
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 53/5/VIII 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації з нормативної грошової оцінки  

земель Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 

 

 

З метою сприяння соціально-економічному розвитку 

Старокостянтинівської міської територіальної громади та керуючись Законом 

України «Про оцінку земель», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Старокостянтинівській міській територіальній громаді в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земель населених пунктів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


